
Protokoll
Bezirksmeisterschaften Nahe 2023

am 19.03.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: SV Rheinland e.V. - Bezirk Nahe
Ausrichter: SFC Nahetal 05 e.V.

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 28°C
Handzeitnahme

Stand: 19.03.2023, 18:51:12 Uhr

Schwimmbadadresse
Salinenbad (Hallenbad)

Saline Theodorshalle 17
55543 Bad Kreuznach
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Idarer TV 3614   9/  4  25/  0  23/  0   48/   0
SFC Nahetal 05 6072  13/ 14  65/  5  38/  0  103/   5
TV 1848 Oberstein 3648   7/  6  24/  0  15/  0   39/   0
VfL 1848 Bad Kreuznach 3657   8/ 11  32/  0  21/  0   53/   0
VfR Simmern 3659  24/ 22  90/  5  81/  0  171/   5
Gesamt für den Verband   61/  57  236/ 10  178/  0  414/ 10
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Abschnitt 1 - Sonntag 19.03.2023
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Schiedsrichter Tobias Petry TV 1848 Oberstein
Starter Andrea Graf Idarer TV
Schwimmrichter 1 Diandian Dai SFC Nahetal 05
Sprecher 1 Michael Bott SFC Nahetal 05
Sprecher 2 Cathrin Heil SFC Nahetal 05
Auswerter 1 Constantin Keitel SFC Nahetal 05
Protokollführer Constantin Keitel SFC Nahetal 05

Zielgericht
Zielrichterobmann Andreas Lasch VfL 1848 Bad Kreuznach
Zielrichter 1 Andreas Lasch VfL 1848 Bad Kreuznach
Zielrichter 2 Zhanna Schiller SFC Nahetal 05
Zielrichter 3 Sandra Trapp VfR Simmern

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Petra Schmid SFC Nahetal 05
Zeitnehmer Bahn 1 Johanna Kinder VfL 1848 Bad Kreuznach
Zeitnehmer Bahn 2 Andreas Huhn VfR Simmern
Zeitnehmer Bahn 3 Martin Raber TV 1848 Oberstein
Zeitnehmer Bahn 4 Dietmar Mohr-Schmidt VfR Simmern
Zeitnehmer Bahn 5 Sandra Dollitz TV 1848 Oberstein
Zeitnehmer Bahn 6 Jörn Krause SFC Nahetal 05

Wendegericht
Wenderichter Obmann Sven Pohlmann VfR Simmern
Wenderichter Bahn 1 Sven Pohlmann VfR Simmern
Wenderichter Bahn 2 Sven Pohlmann VfR Simmern
Wenderichter Bahn 3 Jens Hoffmann VfL 1848 Bad Kreuznach
Wenderichter Bahn 4 Jens Hoffmann VfL 1848 Bad Kreuznach
Wenderichter Bahn 5 Kimberly Schmied Idarer TV
Wenderichter Bahn 6 Kimberly Schmied Idarer TV

Hospitationen
ZR z.A. Katharina Traut SSV Ingelheim
ZR z.A. Jolina Simon VfR Simmern
ZN z.A. Sabine Pilger VfR Simmern
ZN z.A. Jens Köhler SFC Nahetal 05
ZN z.A. Jonas Hackert Schwimmteam Bingerbrück
WR z.A. Rebecca Lunkenheimer SFC Nahetal 05
WR z.A. Johanna Traut SSV Ingelheim
WR z.A. Aline Simon VfR Simmern
SR z.A. Michael Forster VfR Simmern
SR z.A. Julia Piroth VfR Simmern
AW z.A. Alexander Schmid SFC Nahetal 05
ST z.A. Michael Moritz SSV Ingelheim
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 2 - 100m Brust männlich
Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich - Masters
Wettkampf 4 - 100m Brust männlich - Masters
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich - Masters
Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich - Masters
Wettkampf 9 - 50m Delphinbeine weiblich
Wettkampf 10 - 50m Delphinbeine männlich
Wettkampf 11 - 50m Rückenbeine weiblich
Wettkampf 12 - 50m Rückenbeine männlich
Wettkampf 13 - 50m Brustbeine weiblich
Wettkampf 14 - 50m Brustbeine männlich
Wettkampf 15 - 50m Kraulbeine weiblich
Wettkampf 16 - 50m Kraulbeine männlich
Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 21 - 100m Schmetterling weiblich - Masters
Wettkampf 22 - 100m Schmetterling männlich - Masters
Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich - Masters
Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich - Masters
Wettkampf 27 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 28 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 29 - 4x100m Freistil weiblich
Wettkampf 30 - 4x100m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2014
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Leni Schäfer 2014 VfR Simmern 02:15,28 97
2. Nele Heil 2014 SFC Nahetal 02:34,23 66

Jahrgang 2013
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Katharina Grammes 2013 TV Oberstein 02:03,12 129

Jahrgang 2012
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lara Piroth 2012 VfR Simmern 01:56,24 154
2. Malva-Stine Trapp 2012 VfR Simmern 01:57,40 149
3. Klara Pohlmann 2012 VfR Simmern 02:08,11 115
4. Laila Ghanayem 2012 Idarer TV 02:18,54 91

nicht am Start
Sophie König 2012 VfR Simmern

Jahrgang 2011
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Marie Meurer 2011 VfL Kreuznach 01:44,24 214
2. Ida Becker 2011 VfR Simmern 01:46,61 200
3. Lara Winter 2011 Idarer TV 02:02,03 133
4. Leonie Puzankov 2011 TV Oberstein 02:08,10 115
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noch Wettkampf 1 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2010
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Luise Dollitz 2010 TV Oberstein 01:46,31 201

nicht am Start
Daria Kammerer 2010 Idarer TV
Johanna Erbach 2010 VfR Simmern

Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lina Pohlmann 2009 VfR Simmern 01:41,00 235
2. Victoria Emde 2009 VfL Kreuznach 01:59,91 140

Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Paula Eli 2008 Idarer TV 01:50,00 182

nicht am Start
Lea Sophie Mack 2008 Idarer TV

Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Alina Huhn 2007 VfR Simmern 01:30,14 331

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lisa Krause 2006 SFC Nahetal 01:36,98 265

Offene Wertung
1. und Bezirksmeisterin

Alina Huhn 2007 VfR Simmern 01:30,14 331
2. Lisanne Werle 2001 SFC Nahetal 01:32,16 309
3. Lisa Krause 2006 SFC Nahetal 01:36,98 265
4. Lina Pohlmann 2009 VfR Simmern 01:41,00 235
5. Marie Meurer 2011 VfL Kreuznach 01:44,24 214
6. Luise Dollitz 2010 TV Oberstein 01:46,31 201
7. Ida Becker 2011 VfR Simmern 01:46,61 200
8. Paula Eli 2008 Idarer TV 01:50,00 182
9. Lara Piroth 2012 VfR Simmern 01:56,24 154
10. Malva-Stine Trapp 2012 VfR Simmern 01:57,40 149
11. Victoria Emde 2009 VfL Kreuznach 01:59,91 140
12. Lara Winter 2011 Idarer TV 02:02,03 133
13. Katharina Grammes 2013 TV Oberstein 02:03,12 129
14. Leonie Puzankov 2011 TV Oberstein 02:08,10 115
15. Klara Pohlmann 2012 VfR Simmern 02:08,11 115
16. Leni Schäfer 2014 VfR Simmern 02:15,28 97
17. Laila Ghanayem 2012 Idarer TV 02:18,54 91
18. Nele Heil 2014 SFC Nahetal 02:34,23 66

disqualifiziert
Nicole Kammerer 2004 Idarer TV

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:26
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Wettkampf 2 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2014
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Noah Forster 2014 VfR Simmern 02:08,24 80
2. Finn Dai 2014 SFC Nahetal 02:19,57 62
3. Maximilian Schäfer 2014 VfR Simmern 02:26,56 53

Jahrgang 2013
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Alexander Heger 2013 VfR Simmern 02:05,73 84
2. Lukas Volkov 2013 VfR Simmern 02:18,28 63
3. Julian Scherer 2013 VfR Simmern 02:27,34 52

Jahrgang 2011
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Victor Pecere 2011 Idarer TV 01:43,03 154

Jahrgang 2010
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Martin Dahlem 2010 VfL Kreuznach 01:46,82 138
2. Theodor Kroisandt 2010 VfL Kreuznach 01:47,38 136
3. Jerome Hollstein 2010 VfL Kreuznach 01:48,12 133
4. Nils Kroisandt 2010 VfL Kreuznach 01:48,30 132
5. Philipp Dahlem 2010 VfL Kreuznach 01:51,78 120
6. Leopold Hindenburg 2010 VfL Kreuznach 01:51,84 120

Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Til Sonnet 2009 VfR Simmern 01:32,68 212
2. Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 01:46,57 139
3. Neven Mathias 2009 Idarer TV 02:04,16 88

Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Emil Kroisandt 2008 VfL Kreuznach 01:31,36 221

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Sebastian Lopez Yvars 2006 VfL Kreuznach 01:25,65 268
2. Tizian Rathgeber 2006 SFC Nahetal 01:27,83 249

Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Ben Sonnet 2005 VfR Simmern 01:19,61 334

Offene Wertung
1. und Bezirksmeister

Ben Sonnet 2005 VfR Simmern 01:19,61 334
2. Sebastian Lopez Yvars 2006 VfL Kreuznach 01:25,65 268
3. Tizian Rathgeber 2006 SFC Nahetal 01:27,83 249
4. Emil Kroisandt 2008 VfL Kreuznach 01:31,36 221
5. Til Sonnet 2009 VfR Simmern 01:32,68 212
6. Victor Pecere 2011 Idarer TV 01:43,03 154
7. Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 01:46,57 139
8. Martin Dahlem 2010 VfL Kreuznach 01:46,82 138
9. Theodor Kroisandt 2010 VfL Kreuznach 01:47,38 136
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noch Wettkampf 2 - 100m Brust männlich
noch Offene Wertung
10. Jerome Hollstein 2010 VfL Kreuznach 01:48,12 133
11. Nils Kroisandt 2010 VfL Kreuznach 01:48,30 132
12. Philipp Dahlem 2010 VfL Kreuznach 01:51,78 120
13. Leopold Hindenburg 2010 VfL Kreuznach 01:51,84 120
14. Neven Mathias 2009 Idarer TV 02:04,16 88
15. Alexander Heger 2013 VfR Simmern 02:05,73 84
16. Noah Forster 2014 VfR Simmern 02:08,24 80
17. Lukas Volkov 2013 VfR Simmern 02:18,28 63
18. Finn Dai 2014 SFC Nahetal 02:19,57 62
19. Maximilian Schäfer 2014 VfR Simmern 02:26,56 53
20. Julian Scherer 2013 VfR Simmern 02:27,34 52

Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich - Masters
AK 25
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Bianka Gertzen 1995/AK 25 SFC Nahetal 01:35,53 404
2. Christin Fiedler 1995/AK 25 Idarer TV 01:37,27 383

AK 30
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Elisa Orben 1993/AK 30 SFC Nahetal 01:42,91 304

AK 50
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Eszter Takar 1973/AK 50 VfR Simmern 01:59,03 271

Wettkampf 4 - 100m Brust männlich - Masters
Keine Meldungen

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2015

nicht am Start
Cara Weber 2015 VfR Simmern
Leah Forster 2015 VfR Simmern

Jahrgang 2013
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Paula Becker 2013 VfR Simmern 01:01,93 67
2. Tila Mathias 2013 Idarer TV 01:16,01 36

Jahrgang 2012
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Sophia Lynch 2012 VfR Simmern 00:51,38 118
2. Lorne Valerius 2012 VfL Kreuznach 00:58,03 82
3. Elaine Hollstein 2012 VfL Kreuznach 00:58,65 79
4. Laila Ghanayem 2012 Idarer TV 01:11,71 43

Jahrgang 2011
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Amelie Kneifel 2011 SFC Nahetal 00:45,29 173
2. Anna Sophia Schneider 2011 VfR Simmern 00:52,10 114
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noch Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2011

abgemeldet
Melina Gnädig 2011 TV Oberstein

Jahrgang 2009

abgemeldet
Franziska Forster 2009 TV Oberstein

Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lina Gewehr-Neuls 2008 VfR Simmern 00:43,43 196

nicht am Start
Lea Sophie Mack 2008 Idarer TV

Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 00:36,95 319

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lina Müller 2006 VfR Simmern 00:34,10 406
2. Hoái-An Elena Nguyen 2006 SFC Nahetal 00:39,88 254

Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lina Dämgen 2005 VfR Simmern 00:37,81 298

Offene Wertung
1. und Bezirksmeisterin

Lina Müller 2006 VfR Simmern 00:34,10 406
2. Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 00:36,95 319
3. Lina Dämgen 2005 VfR Simmern 00:37,81 298
4. Lena Krause 2004 SFC Nahetal 00:38,89 274
5. Hoái-An Elena Nguyen 2006 SFC Nahetal 00:39,88 254
6. Lina Gewehr-Neuls 2008 VfR Simmern 00:43,43 196
7. Amelie Kneifel 2011 SFC Nahetal 00:45,29 173
8. Sophia Lynch 2012 VfR Simmern 00:51,38 118
9. Anna Sophia Schneider 2011 VfR Simmern 00:52,10 114
10. Lorne Valerius 2012 VfL Kreuznach 00:58,03 82
11. Elaine Hollstein 2012 VfL Kreuznach 00:58,65 79
12. Paula Becker 2013 VfR Simmern 01:01,93 67
13. Laila Ghanayem 2012 Idarer TV 01:11,71 43
14. Tila Mathias 2013 Idarer TV 01:16,01 36

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2015
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Ian Dai 2015 SFC Nahetal 01:02,76 44
2. Leon Scherer 2015 VfR Simmern 01:24,52 18
3. Tillmann Streicher 2015 VfR Simmern 01:42,09 10
4. Aidan Saalbach 2015 VfR Simmern 01:56,53 6
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noch Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2014
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Patrice Pöppke 2014 SFC Nahetal 00:56,60 60
2. Artem Yatsiuk 2014 SFC Nahetal 00:58,78 54
3. Fynn Hallacker 2014 SFC Nahetal 01:00,19 50
4. Frederick Faust 2014 VfR Simmern 01:12,96 28

nicht am Start
Jannik Schuhmacher 2014 VfR Simmern
Maxim Wetzel 2014 SFC Nahetal

Jahrgang 2013
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Fritz Barth 2013 TV Oberstein 00:58,40 55
2. Jonas Köhler 2013 SFC Nahetal 01:04,97 40
3. Severin Eisel 2013 VfR Simmern 01:24,52 18

Jahrgang 2012
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Silas Eliah Heß 2012 TV Oberstein 01:07,94 34

Jahrgang 2011
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Levin Schödder 2011 SFC Nahetal 00:44,28 126

Jahrgang 2010
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Lucas Lynch 2010 VfR Simmern 00:54,42 68
2. Philipp Dahlem 2010 VfL Kreuznach 00:59,31 52

Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Sebastian Schiller 2009 SFC Nahetal 00:45,00 120

Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Kilian Saalbach 2008 VfR Simmern 00:53,90 70

Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Lasse Weinz 2005 TV Oberstein 00:40,23 168

Offene Wertung
1. und Bezirksmeister

Tobias Schmid 1996 SFC Nahetal 00:34,21 274
2. Lukas Orth 2003 SFC Nahetal 00:35,41 247
3. Lasse Weinz 2005 TV Oberstein 00:40,23 168
4. Levin Schödder 2011 SFC Nahetal 00:44,28 126
5. Sebastian Schiller 2009 SFC Nahetal 00:45,00 120
6. Kilian Saalbach 2008 VfR Simmern 00:53,90 70
7. Lucas Lynch 2010 VfR Simmern 00:54,42 68
8. Patrice Pöppke 2014 SFC Nahetal 00:56,60 60
9. Fritz Barth 2013 TV Oberstein 00:58,40 55
10. Artem Yatsiuk 2014 SFC Nahetal 00:58,78 54
11. Philipp Dahlem 2010 VfL Kreuznach 00:59,31 52
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noch Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
noch Offene Wertung
12. Fynn Hallacker 2014 SFC Nahetal 01:00,19 50
13. Ian Dai 2015 SFC Nahetal 01:02,76 44
14. Jonas Köhler 2013 SFC Nahetal 01:04,97 40
15. Silas Eliah Heß 2012 TV Oberstein 01:07,94 34
16. Frederick Faust 2014 VfR Simmern 01:12,96 28
17. Severin Eisel 2013 VfR Simmern 01:24,52 18
18. Leon Scherer 2015 VfR Simmern 01:24,52 18
19. Tillmann Streicher 2015 VfR Simmern 01:42,09 10
20. Aidan Saalbach 2015 VfR Simmern 01:56,53 6

nicht am Start
Henri Reusch 1998 SFC Nahetal

Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich - Masters
AK 20
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Lisanne Werle 2001/AK 20 SFC Nahetal 00:28,03 1107
2. Saskia Fettig 2000/AK 20 VfR Simmern 00:42,44 319

AK 25
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Bianka Gertzen 1995/AK 25 SFC Nahetal 00:39,04 402

AK 30
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Vanessa Brassel 1993/AK 30 SFC Nahetal 00:50,19 209

AK 40
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Astrid Schödder 1982/AK 40 SFC Nahetal 00:46,70 279

Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich - Masters
AK 30

nicht am Start
Christopher Vogt 1989/AK 30 Idarer TV

AK 50
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Joachim Steil 1970/AK 50 VfR Simmern 00:44,18 260

AK 75
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Manfred Karliczek 1945/AK 75 VfR Simmern 00:58,23 244

Wettkampf 9 - 50m Delphinbeine weiblich
Jahrgang 2014
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Marie Lunkenheimer 2014 SFC Nahetal 01:09,55

Wettkampf 10 - 50m Delphinbeine männlich
Keine Meldungen
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Wettkampf 11 - 50m Rückenbeine weiblich
Jahrgang 2015

abgemeldet
Lilly Kryschik 2015 TV Oberstein

Wettkampf 12 - 50m Rückenbeine männlich
Jahrgang 2015
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Ian Dai 2015 SFC Nahetal 01:19,81

Jahrgang 2014

nicht am Start
Maxim Wetzel 2014 SFC Nahetal

Wettkampf 13 - 50m Brustbeine weiblich
Jahrgang 2015

nicht am Start
Cara Weber 2015 VfR Simmern

Jahrgang 2014
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Nele Heil 2014 SFC Nahetal 01:29,26

Jahrgang 2012

nicht am Start
Sophie König 2012 VfR Simmern

Jahrgang 2011
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Leonie Puzankov 2011 TV Oberstein 01:10,49

Wettkampf 14 - 50m Brustbeine männlich
Jahrgang 2015
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Aidan Saalbach 2015 VfR Simmern 02:08,54

Jahrgang 2014
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Finn Dai 2014 SFC Nahetal 01:11,15
2. Fynn Hallacker 2014 SFC Nahetal 01:28,66

Jahrgang 2013
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Lukas Volkov 2013 VfR Simmern 01:09,97
2. Julian Scherer 2013 VfR Simmern 01:10,58
3. Alexander Heger 2013 VfR Simmern 01:17,49
4. Jonas Köhler 2013 SFC Nahetal 01:52,08
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Wettkampf 15 - 50m Kraulbeine weiblich
Jahrgang 2015

nicht am Start
Leah Forster 2015 VfR Simmern

abgemeldet
Lilly Kryschik 2015 TV Oberstein

Jahrgang 2012
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Elaine Hollstein 2012 VfL Kreuznach 01:14,15

Wettkampf 16 - 50m Kraulbeine männlich
Jahrgang 2015
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Leon Scherer 2015 VfR Simmern 02:25,84

Jahrgang 2014
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Artem Yatsiuk 2014 SFC Nahetal 01:01,97
2. Patrice Pöppke 2014 SFC Nahetal 01:08,87

nicht am Start
Jannik Schuhmacher 2014 VfR Simmern

Jahrgang 2013
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Severin Eisel 2013 VfR Simmern 01:42,50

Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2012
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lara Piroth 2012 VfR Simmern 03:26,80 151
  100m: 01:37,86 (01:37,86) | 200m: 03:26,80 (01:48,94)

2. Malva-Stine Trapp 2012 VfR Simmern 03:32,21 140
  100m: 01:42,88 (01:42,88) | 200m: 03:32,21 (01:49,33)

3. Sophia Lynch 2012 VfR Simmern 03:57,80 99
  100m: 01:53,41 (01:53,41) | 200m: 03:57,80 (02:04,39)

Jahrgang 2011
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Ida Becker 2011 VfR Simmern 03:13,10 186
  100m: 01:32,95 (01:32,95) | 200m: 03:13,10 (01:40,15)

2. Anna Sophia Schneider 2011 VfR Simmern 04:13,73 82
  100m: 02:00,26 (02:00,26) | 200m: 04:13,73 (02:13,47)

Jahrgang 2010

nicht am Start
Johanna Erbach 2010 VfR Simmern
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noch Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 02:50,52 270
  100m: 01:23,86 (01:23,86) | 200m: 02:50,52 (01:26,66)

2. Lina Pohlmann 2009 VfR Simmern 03:25,87 153
  100m: 01:37,85 (01:37,85) | 200m: 03:25,87 (01:48,02)

abgemeldet
Franziska Forster 2009 TV Oberstein

Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Hannah Takar 2008 VfR Simmern 02:29,61 400
  100m: 01:12,05 (01:12,05) | 200m: 02:29,61 (01:17,56)

Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Alina Huhn 2007 VfR Simmern 02:36,66 349
  100m: 01:14,53 (01:14,53) | 200m: 02:36,66 (01:22,13)

2. Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 02:41,78 317
  100m: 01:17,46 (01:17,46) | 200m: 02:41,78 (01:24,32)

3. Josephine Meurisch 2007 VfR Simmern 02:54,94 250
  100m: 01:21,67 (01:21,67) | 200m: 02:54,94 (01:33,27)

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lilli Bender 2006 VfR Simmern 02:23,42 455
  100m: 01:08,28 (01:08,28) | 200m: 02:23,42 (01:15,14)

Offene Wertung
1. und Bezirksmeisterin

Lilli Bender 2006 VfR Simmern 02:23,42 455
  100m: 01:08,28 (01:08,28) | 200m: 02:23,42 (01:15,14)

2. Hannah Takar 2008 VfR Simmern 02:29,61 400
  100m: 01:12,05 (01:12,05) | 200m: 02:29,61 (01:17,56)

3. Alina Huhn 2007 VfR Simmern 02:36,66 349
  100m: 01:14,53 (01:14,53) | 200m: 02:36,66 (01:22,13)

4. Lena Krause 2004 SFC Nahetal 02:41,53 318
  100m: 01:15,30 (01:15,30) | 200m: 02:41,53 (01:26,23)

5. Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 02:41,78 317
  100m: 01:17,46 (01:17,46) | 200m: 02:41,78 (01:24,32)

6. Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 02:50,52 270
  100m: 01:23,86 (01:23,86) | 200m: 02:50,52 (01:26,66)

7. Josephine Meurisch 2007 VfR Simmern 02:54,94 250
  100m: 01:21,67 (01:21,67) | 200m: 02:54,94 (01:33,27)

8. Ida Becker 2011 VfR Simmern 03:13,10 186
  100m: 01:32,95 (01:32,95) | 200m: 03:13,10 (01:40,15)

9. Lina Pohlmann 2009 VfR Simmern 03:25,87 153
  100m: 01:37,85 (01:37,85) | 200m: 03:25,87 (01:48,02)

10. Lara Piroth 2012 VfR Simmern 03:26,80 151
  100m: 01:37,86 (01:37,86) | 200m: 03:26,80 (01:48,94)

11. Malva-Stine Trapp 2012 VfR Simmern 03:32,21 140
  100m: 01:42,88 (01:42,88) | 200m: 03:32,21 (01:49,33)

12. Sophia Lynch 2012 VfR Simmern 03:57,80 99
  100m: 01:53,41 (01:53,41) | 200m: 03:57,80 (02:04,39)

13. Anna Sophia Schneider 2011 VfR Simmern 04:13,73 82
  100m: 02:00,26 (02:00,26) | 200m: 04:13,73 (02:13,47)
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Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2014
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Maximilian Schäfer 2014 VfR Simmern 04:03,45 68
  100m: 02:00,09 (02:00,09) | 200m: 04:03,45 (02:03,36)

Jahrgang 2010
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Elias Meurisch 2010 VfR Simmern 03:04,24 156
  100m: 01:31,14 (01:31,14) | 200m: 03:04,24 (01:33,10)

2. Lucas Lynch 2010 VfR Simmern 03:46,14 84
  100m: 01:48,11 (01:48,11) | 200m: 03:46,14 (01:58,03)

Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 03:08,51 146
  100m: 01:31,71 (01:31,71) | 200m: 03:08,51 (01:36,80)

2. Til Sonnet 2009 VfR Simmern 03:09,12 145
  100m: 01:27,36 (01:27,36) | 200m: 03:09,12 (01:41,76)

Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 02:25,41 319
  100m: 01:10,90 (01:10,90) | 200m: 02:25,41 (01:14,51)

2. Janne Weinz 2007 TV Oberstein 02:55,28 182
  100m: 01:23,77 (01:23,77) | 200m: 02:55,28 (01:31,51)

Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Lasse Weinz 2005 TV Oberstein 02:56,51 178
  100m: 01:26,13 (01:26,13) | 200m: 02:56,51 (01:30,38)

Offene Wertung
1. und Bezirksmeister

Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 02:25,41 319
  100m: 01:10,90 (01:10,90) | 200m: 02:25,41 (01:14,51)

2. Lukas Orth 2003 SFC Nahetal 02:36,75 254
  100m: 01:10,26 (01:10,26) | 200m: 02:36,75 (01:26,49)

3. Janne Weinz 2007 TV Oberstein 02:55,28 182
  100m: 01:23,77 (01:23,77) | 200m: 02:55,28 (01:31,51)

4. Lasse Weinz 2005 TV Oberstein 02:56,51 178
  100m: 01:26,13 (01:26,13) | 200m: 02:56,51 (01:30,38)

5. Elias Meurisch 2010 VfR Simmern 03:04,24 156
  100m: 01:31,14 (01:31,14) | 200m: 03:04,24 (01:33,10)

6. Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 03:08,51 146
  100m: 01:31,71 (01:31,71) | 200m: 03:08,51 (01:36,80)

7. Til Sonnet 2009 VfR Simmern 03:09,12 145
  100m: 01:27,36 (01:27,36) | 200m: 03:09,12 (01:41,76)

8. Lucas Lynch 2010 VfR Simmern 03:46,14 84
  100m: 01:48,11 (01:48,11) | 200m: 03:46,14 (01:58,03)

9. Maximilian Schäfer 2014 VfR Simmern 04:03,45 68
  100m: 02:00,09 (02:00,09) | 200m: 04:03,45 (02:03,36)

nicht am Start
Henri Reusch 1998 SFC Nahetal
Philipp Hoffmann 1992 Idarer TV
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Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich
Keine Meldungen

Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2010
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Sam Bott 2010 SFC Nahetal 01:52,81 75

Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Levii Pilger 2008 VfR Simmern 01:08,87 333

Offene Wertung
1. und Bezirksmeister

Levii Pilger 2008 VfR Simmern 01:08,87 333
2. Sam Bott 2010 SFC Nahetal 01:52,81 75

Wettkampf 21 - 100m Schmetterling weiblich - Masters
Keine Meldungen

Wettkampf 22 - 100m Schmetterling männlich - Masters
AK 30
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Philipp Hoffmann 1992/AK 30 Idarer TV 01:20,13 283

Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2015

nicht am Start
Cara Weber 2015 VfR Simmern

Jahrgang 2014
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Leni Schäfer 2014 VfR Simmern 00:51,67 87
2. Marie Lunkenheimer 2014 SFC Nahetal 01:01,10 52
3. Nele Heil 2014 SFC Nahetal 01:03,69 46

Jahrgang 2013
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Henriette Hindenburg 2013 VfL Kreuznach 00:54,85 73
2. Liah Krasniqi 2013 VfL Kreuznach 00:55,20 71
3. Paula Becker 2013 VfR Simmern 00:57,62 63
4. Sara Serhat 2013 VfL Kreuznach 00:59,65 56
5. Tila Mathias 2013 Idarer TV 01:12,85 31

Jahrgang 2012
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Klara Pohlmann 2012 VfR Simmern 00:54,64 73
2. Lorne Valerius 2012 VfL Kreuznach 00:56,74 66
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noch Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2011
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Marie Meurer 2011 VfL Kreuznach 00:38,00 219
2. Amelie Kneifel 2011 SFC Nahetal 00:38,46 211
3. Anna Grammes 2011 TV Oberstein 00:44,52 136
4. Franciska Emde 2011 VfL Kreuznach 00:49,63 98
5. Lara Winter 2011 Idarer TV 00:56,05 68

abgemeldet
Melina Gnädig 2011 TV Oberstein

Jahrgang 2010
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Luise Dollitz 2010 TV Oberstein 00:49,24 100

nicht am Start
Daria Kammerer 2010 Idarer TV

Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 00:33,97 307

disqualifiziert
Victoria Emde 2009 VfL Kreuznach

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:30

abgemeldet
Franziska Forster 2009 TV Oberstein

Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Hannah Takar 2008 VfR Simmern 00:32,28 358
2. Lina Gewehr-Neuls 2008 VfR Simmern 00:34,70 288
3. Paula Eli 2008 Idarer TV 00:46,24 121

Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 00:32,57 348
2. Josephine Meurisch 2007 VfR Simmern 00:35,26 275

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lilli Bender 2006 VfR Simmern 00:30,05 444
2. Hoái-An Elena Nguyen 2006 SFC Nahetal 00:33,74 313
3. Lisa Krause 2006 SFC Nahetal 00:36,49 248

Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lina Dämgen 2005 VfR Simmern 00:32,37 355
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noch Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung
1. und Bezirksmeisterin

Kim Maren Mayer 2002 VfR Simmern 00:29,08 490
2. Lilli Bender 2006 VfR Simmern 00:30,05 444
3. Hannah Takar 2008 VfR Simmern 00:32,28 358
4. Lina Dämgen 2005 VfR Simmern 00:32,37 355
5. Lena Krause 2004 SFC Nahetal 00:32,37 355
6. Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 00:32,57 348
7. Hoái-An Elena Nguyen 2006 SFC Nahetal 00:33,74 313
8. Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 00:33,97 307
9. Lina Gewehr-Neuls 2008 VfR Simmern 00:34,70 288
10. Nicole Kammerer 2004 Idarer TV 00:34,70 288
11. Josephine Meurisch 2007 VfR Simmern 00:35,26 275
12. Lisa Krause 2006 SFC Nahetal 00:36,49 248
13. Marie Meurer 2011 VfL Kreuznach 00:38,00 219
14. Amelie Kneifel 2011 SFC Nahetal 00:38,46 211
15. Anna Grammes 2011 TV Oberstein 00:44,52 136
16. Paula Eli 2008 Idarer TV 00:46,24 121
17. Luise Dollitz 2010 TV Oberstein 00:49,24 100
18. Franciska Emde 2011 VfL Kreuznach 00:49,63 98
19. Leni Schäfer 2014 VfR Simmern 00:51,67 87
20. Klara Pohlmann 2012 VfR Simmern 00:54,64 73
21. Henriette Hindenburg 2013 VfL Kreuznach 00:54,85 73
22. Liah Krasniqi 2013 VfL Kreuznach 00:55,20 71
23. Lara Winter 2011 Idarer TV 00:56,05 68
24. Lorne Valerius 2012 VfL Kreuznach 00:56,74 66
25. Paula Becker 2013 VfR Simmern 00:57,62 63
26. Sara Serhat 2013 VfL Kreuznach 00:59,65 56
27. Marie Lunkenheimer 2014 SFC Nahetal 01:01,10 52
28. Nele Heil 2014 SFC Nahetal 01:03,69 46
29. Tila Mathias 2013 Idarer TV 01:12,85 31

Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2015
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Ian Dai 2015 SFC Nahetal 01:09,96 23
2. Tillmann Streicher 2015 VfR Simmern 01:41,84 7

Jahrgang 2014
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Patrice Pöppke 2014 SFC Nahetal 00:50,45 63
2. Artem Yatsiuk 2014 SFC Nahetal 00:57,15 43
3. Fynn Hallacker 2014 SFC Nahetal 01:01,51 35
4. Frederick Faust 2014 VfR Simmern 01:09,93 23
5. Finn Dai 2014 SFC Nahetal 01:10,64 23

nicht am Start
Jannik Schuhmacher 2014 VfR Simmern
Maxim Wetzel 2014 SFC Nahetal

Jahrgang 2013
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Fritz Barth 2013 TV Oberstein 00:48,49 71
2. Jonas Köhler 2013 SFC Nahetal 01:06,13 28
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noch Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2012
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Silas Eliah Heß 2012 TV Oberstein 00:57,08 44

abgemeldet
Marlon Threin 2012 TV Oberstein

Jahrgang 2011
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Levin Schödder 2011 SFC Nahetal 00:35,37 185
2. Victor Pecere 2011 Idarer TV 00:39,34 134
3. Anton Binder 2011 VfL Kreuznach 00:43,15 101

Jahrgang 2010
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Sam Bott 2010 SFC Nahetal 00:38,48 143
2. Kasimir Gentz 2010 VfL Kreuznach 00:39,01 138
3. Martin Dahlem 2010 VfL Kreuznach 00:41,98 110
4. Leopold Hindenburg 2010 VfL Kreuznach 00:42,60 105
5. Theodor Kroisandt 2010 VfL Kreuznach 00:44,21 94
6. Philipp Dahlem 2010 VfL Kreuznach 00:47,27 77
7. Nils Kroisandt 2010 VfL Kreuznach 00:47,28 77
8. Jerome Hollstein 2010 VfL Kreuznach 00:51,35 60

Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Sebastian Schiller 2009 SFC Nahetal 00:37,53 155
2. Neven Mathias 2009 Idarer TV 00:53,46 53

Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Emil Kroisandt 2008 VfL Kreuznach 00:36,59 167
2. Kilian Saalbach 2008 VfR Simmern 00:45,59 86

Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 00:28,95 337
2. Janne Weinz 2007 TV Oberstein 00:31,79 255

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Sebastian Lopez Yvars 2006 VfL Kreuznach 00:30,18 298
2. Tizian Rathgeber 2006 SFC Nahetal 00:32,41 240

Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Ben Sonnet 2005 VfR Simmern 00:29,82 308
2. Lasse Weinz 2005 TV Oberstein 00:32,83 231

Offene Wertung
1. und Bezirksmeister

Tobias Schmid 1996 SFC Nahetal 00:28,39 358
2. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 00:28,95 337
3. Ben Sonnet 2005 VfR Simmern 00:29,82 308
4. Sebastian Lopez Yvars 2006 VfL Kreuznach 00:30,18 298
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noch Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
noch Offene Wertung
5. Janne Weinz 2007 TV Oberstein 00:31,79 255
6. Tizian Rathgeber 2006 SFC Nahetal 00:32,41 240
7. Lasse Weinz 2005 TV Oberstein 00:32,83 231
8. Levin Schödder 2011 SFC Nahetal 00:35,37 185
9. Emil Kroisandt 2008 VfL Kreuznach 00:36,59 167
10. Sebastian Schiller 2009 SFC Nahetal 00:37,53 155
11. Sam Bott 2010 SFC Nahetal 00:38,48 143
12. Kasimir Gentz 2010 VfL Kreuznach 00:39,01 138
13. Victor Pecere 2011 Idarer TV 00:39,34 134
14. Martin Dahlem 2010 VfL Kreuznach 00:41,98 110
15. Leopold Hindenburg 2010 VfL Kreuznach 00:42,60 105
16. Anton Binder 2011 VfL Kreuznach 00:43,15 101
17. Theodor Kroisandt 2010 VfL Kreuznach 00:44,21 94
18. Kilian Saalbach 2008 VfR Simmern 00:45,59 86
19. Philipp Dahlem 2010 VfL Kreuznach 00:47,27 77
20. Nils Kroisandt 2010 VfL Kreuznach 00:47,28 77
21. Fritz Barth 2013 TV Oberstein 00:48,49 71
22. Patrice Pöppke 2014 SFC Nahetal 00:50,45 63
23. Jerome Hollstein 2010 VfL Kreuznach 00:51,35 60
24. Neven Mathias 2009 Idarer TV 00:53,46 53
25. Silas Eliah Heß 2012 TV Oberstein 00:57,08 44
26. Artem Yatsiuk 2014 SFC Nahetal 00:57,15 43
27. Fynn Hallacker 2014 SFC Nahetal 01:01,51 35
28. Jonas Köhler 2013 SFC Nahetal 01:06,13 28
29. Frederick Faust 2014 VfR Simmern 01:09,93 23
30. Ian Dai 2015 SFC Nahetal 01:09,96 23
31. Finn Dai 2014 SFC Nahetal 01:10,64 23
32. Tillmann Streicher 2015 VfR Simmern 01:41,84 7

nicht am Start
Henri Reusch 1998 SFC Nahetal

Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich - Masters
AK 20
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Lisanne Werle 2001/AK 20 SFC Nahetal 00:31,28 575

AK 25
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Bianka Gertzen 1995/AK 25 SFC Nahetal 00:32,28 480
2. Christin Fiedler 1995/AK 25 Idarer TV 00:34,61 390

AK 30
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Vanessa Brassel 1993/AK 30 SFC Nahetal 00:41,24 247

AK 40
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Astrid Schödder 1982/AK 40 SFC Nahetal 00:39,63 291

AK 45
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Anja Kneifel 1977/AK 45 SFC Nahetal 00:41,81 266
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noch Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich - Masters
AK 50
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Eszter Takar 1973/AK 50 VfR Simmern 00:44,15 255

Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich - Masters
AK 20
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Leon Binder 2001/AK 20 VfL Kreuznach 00:27,39 587

AK 30
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Philipp Hoffmann 1992/AK 30 Idarer TV 00:31,44 348

nicht am Start
Christopher Vogt 1989/AK 30 Idarer TV

AK 50
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Hendrik Weinz 1971/AK 50 TV Oberstein 00:37,73 256

AK 75
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Manfred Karliczek 1945/AK 75 VfR Simmern 00:50,00 245

Wettkampf 27 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lina Müller 2006 VfR Simmern 02:42,26 393
  100m: 01:16,95 (01:16,95) | 200m: 02:42,26 (01:25,31)

Offene Wertung
1. und Bezirksmeisterin

Lina Müller 2006 VfR Simmern 02:42,26 393
  100m: 01:16,95 (01:16,95) | 200m: 02:42,26 (01:25,31)

Wettkampf 28 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2014

nicht am Start
Noah Forster 2014 VfR Simmern

Jahrgang 2010
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Elias Meurisch 2010 VfR Simmern 03:30,95 125
  100m: 01:44,36 (01:44,36) | 200m: 03:30,95 (01:46,59)

Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Levii Pilger 2008 VfR Simmern 02:45,85 258
  100m: 01:20,74 (01:20,74) | 200m: 02:45,85 (01:25,11)



Bezirksmeisterschaften Nahe 2023 SFC Nahetal 05

www.sfc-nahetal.de Seite 20

noch Wettkampf 28 - 200m Rücken männlich
Offene Wertung
1. und Bezirksmeister

Levii Pilger 2008 VfR Simmern 02:45,85 258
  100m: 01:20,74 (01:20,74) | 200m: 02:45,85 (01:25,11)

2. Elias Meurisch 2010 VfR Simmern 03:30,95 125
  100m: 01:44,36 (01:44,36) | 200m: 03:30,95 (01:46,59)

3. Joachim Steil 1970 VfR Simmern 03:35,75 117
  100m: 01:40,15 (01:40,15) | 200m: 03:35,75 (01:55,60)

Wettkampf 29 - 4x100m Freistil weiblich
Offene Wertung
1. und Bezirksmeisterinnen

1. Mannschaft VfR Simmern 04:40,03
Kim Maren Mayer 2002 100m: 01:05,16 (01:05,16)
Lilli Bender 2006 200m: 02:13,97 (01:08,81)
Lina Dämgen 2005 300m: 03:27,53 (01:13,56)
Lina Müller 2006 400m: 04:40,03 (01:12,50)

2. 2. Mannschaft VfR Simmern 04:59,60
Alina Huhn 2007 100m: 01:12,08 (01:12,08)
Lina Gewehr-Neuls 2008 200m: 02:30,53 (01:18,45)
Marit-Henrike Trapp 2009 300m: 03:48,74 (01:18,21)
Hannah Takar 2008 400m: 04:59,60 (01:10,86)

3. 1. Mannschaft SFC Nahetal 05:02,95
Tessa Nikodemus 2007 100m: 01:16,63 (01:16,63)
Lisanne Werle 2001 200m: 02:29,85 (01:13,22)
Bianka Gertzen 1995 300m: 03:49,97 (01:20,12)
Lena Krause 2004 400m: 05:02,95 (01:12,98)

4. 3. Mannschaft VfR Simmern 06:13,20
Sophia Lynch 2012 100m: 01:49,59 (01:49,59)
Ida Becker 2011 200m: 03:16,24 (01:26,65)
Lina Pohlmann 2009 300m: 04:54,44 (01:38,20)
Josephine Meurisch 2007 400m: 06:13,20 (01:18,76)

5. 3. Mannschaft SFC Nahetal 06:18,23
Elisa Orben 1993 100m: 01:23,65 (01:23,65)
Anja Kneifel 1977 200m: 03:01,39 (01:37,74)
Vanessa Brassel 1993 300m: 05:01,36 (01:59,97)
Astrid Schödder 1982 400m: 06:18,23 (01:16,87)

6. 2. Mannschaft SFC Nahetal 06:39,73
Hoái-An Elena Nguyen 2006 100m: 01:19,61 (01:19,61)
Lisa Krause 2006 200m: 02:43,26 (01:23,65)
Amelie Kneifel 2011 300m: 04:13,88 (01:30,62)
Marie Lunkenheimer 2014 400m: 06:39,73 (02:25,85)
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Wettkampf 30 - 4x100m Freistil männlich
Offene Wertung
1. und Bezirksmeister

1. Mannschaft VfR Simmern 04:40,64
Ben Sonnet 2005 100m: 01:13,65 (01:13,65)
Mauritz Trapp 2007 200m: 02:20,09 (01:06,44)
Elias Meurisch 2010 300m: 03:42,58 (01:22,49)
Levii Pilger 2008 400m: 04:40,64 (00:58,06)

2. 1. Mannschaft SFC Nahetal 04:54,70
Lukas Orth 2003 100m: 01:06,82 (01:06,82)
Tobias Schmid 1996 200m: 02:13,89 (01:07,07)
Levin Schödder 2011 300m: 03:37,55 (01:23,66)
Tizian Rathgeber 2006 400m: 04:54,70 (01:17,15)

3. 2. Mannschaft VfR Simmern 06:25,56
Lucas Lynch 2010 100m: 01:52,27 (01:52,27)
Kilian Saalbach 2008 200m: 03:36,34 (01:44,07)
Til Sonnet 2009 300m: 04:57,33 (01:20,99)
Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 400m: 06:25,56 (01:28,23)

4. 2. Mannschaft SFC Nahetal 07:14,77
Sebastian Schiller 2009 100m: 01:26,59 (01:26,59)
Sam Bott 2010 200m: 02:54,61 (01:28,02)
Jonas Köhler 2013 300m: 05:23,21 (02:28,60)
Patrice Pöppke 2014 400m: 07:14,77 (01:51,56)

Abschnittende: 12:06 Uhr
Protokollende: 12:40 Uhr

  _______________________________    _______________________________  
  Schiedsrichter    Protokollführer  
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Abschnitt 2 - Sonntag 19.03.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Schiedsrichter Tobias Petry TV 1848 Oberstein
Starter Andrea Graf Idarer TV
Schwimmrichter 1 Christian Becker VfR Simmern
Sprecher 1 Cathrin Heil SFC Nahetal 05
Sprecher 2 Michael Bott SFC Nahetal 05
Auswerter 1 Alexander Schmid SFC Nahetal 05
Protokollführer Constantin Keitel SFC Nahetal 05

Zielgericht
Zielrichterobmann Andreas Lasch VfL 1848 Bad Kreuznach
Zielrichter 1 Zhanna Schiller SFC Nahetal 05
Zielrichter 2 Sandra Trapp VfR Simmern

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Jörn Krause SFC Nahetal 05
Zeitnehmer Bahn 1 Stefan Ritter VfL 1848 Bad Kreuznach
Zeitnehmer Bahn 2 Martin Meurisch VfR Simmern
Zeitnehmer Bahn 3 Martin Raber TV 1848 Oberstein
Zeitnehmer Bahn 4 Dietmar Mohr-Schmidt VfR Simmern
Zeitnehmer Bahn 5 Sandra Dollitz TV 1848 Oberstein
Zeitnehmer Bahn 6 Diandian Dai SFC Nahetal 05

Wendegericht
Wenderichter Obmann Julia Piroth VfR Simmern
Wenderichter Bahn 1 Julia Piroth VfR Simmern
Wenderichter Bahn 2 Julia Piroth VfR Simmern
Wenderichter Bahn 3 Jens Hoffmann VfL 1848 Bad Kreuznach
Wenderichter Bahn 4 Jens Hoffmann VfL 1848 Bad Kreuznach
Wenderichter Bahn 5 Kimberly Schmied Idarer TV
Wenderichter Bahn 6 Kimberly Schmied Idarer TV

Hospitationen
ZR z.A. Jan Lunkenheimer SFC Nahetal 05
ZR z.A. Johanna Traut SSV Ingelheim
ZN z.A. Aline Simon VfR Simmern
ZN z.A. Jolina Simon VfR Simmern
WR z.A. Jens Köhler SFC Nahetal 05
WR z.A. Jonas Hackert Schwimmteam Bingerbrück
SR z.A. Katharina Traut SSV Ingelheim
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 32 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 33 - 100m Lagen weiblich - Masters
Wettkampf 34 - 100m Lagen männlich - Masters
Wettkampf 35 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 36 - 200m Brust männlich
Wettkampf 37 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 38 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 39 - 100m Freistil weiblich - Masters
Wettkampf 40 - 100m Freistil männlich - Masters
Wettkampf 41 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 42 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 43 - 50m Schmetterling weiblich - Masters
Wettkampf 44 - 50m Schmetterling männlich - Masters
Wettkampf 45 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 46 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 47 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 48 - 50m Brust männlich
Wettkampf 49 - 50m Brust weiblich - Masters
Wettkampf 50 - 50m Brust männlich - Masters
Wettkampf 51 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 52 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 53 - 100m Rücken weiblich - Masters
Wettkampf 54 - 100m Rücken männlich - Masters

Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2008

nicht am Start
Paula Eli 2008 Idarer TV

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Hoái-An Elena Nguyen 2006 SFC Nahetal 01:28,18 263

Offene Wertung
1. und Bezirksmeisterin

Lisanne Werle 2001 SFC Nahetal 01:21,84 329
2. Hoái-An Elena Nguyen 2006 SFC Nahetal 01:28,18 263

Wettkampf 32 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2011
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Levin Schödder 2011 SFC Nahetal 01:36,41 133

Offene Wertung
1. und Bezirksmeister

Levin Schödder 2011 SFC Nahetal 01:36,41 133

Wettkampf 33 - 100m Lagen weiblich - Masters
AK 25
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Bianka Gertzen 1995/AK 25 SFC Nahetal 01:29,10 366
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noch Wettkampf 33 - 100m Lagen weiblich - Masters
AK 45
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Anja Kneifel 1977/AK 45 SFC Nahetal 01:52,66 230

Wettkampf 34 - 100m Lagen männlich - Masters
AK 30

nicht am Start
Christopher Vogt 1989/AK 30 Idarer TV

AK 35
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Michael Forster 1987/AK 35 VfR Simmern 01:19,33 367

Wettkampf 35 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2013
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Katharina Grammes 2013 TV Oberstein 04:26,08 129
  100m: 02:08,79 (02:08,79) | 200m: 04:26,08 (02:17,29)

Jahrgang 2011
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Ida Becker 2011 VfR Simmern 03:57,70 181
  100m: 01:54,06 (01:54,06) | 200m: 03:57,70 (02:03,64)

Jahrgang 2010
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Luise Dollitz 2010 TV Oberstein 03:56,98 183
  100m: 01:51,10 (01:51,10) | 200m: 03:56,98 (02:05,88)

nicht am Start
Johanna Erbach 2010 VfR Simmern

Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lina Pohlmann 2009 VfR Simmern 03:44,64 214
  100m: 01:45,83 (01:45,83) | 200m: 03:44,64 (01:58,81)

Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Hannah Takar 2008 VfR Simmern 03:09,66 357
  100m: 01:32,57 (01:32,57) | 200m: 03:09,66 (01:37,09)

2. Paula Eli 2008 Idarer TV 03:50,16 199
  100m: 01:51,04 (01:51,04) | 200m: 03:50,16 (01:59,12)

Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Alina Huhn 2007 VfR Simmern 03:10,53 352
  100m: 01:33,29 (01:33,29) | 200m: 03:10,53 (01:37,24)
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noch Wettkampf 35 - 200m Brust weiblich
Offene Wertung
1. und Bezirksmeisterin

Hannah Takar 2008 VfR Simmern 03:09,66 357
  100m: 01:32,57 (01:32,57) | 200m: 03:09,66 (01:37,09)

2. Alina Huhn 2007 VfR Simmern 03:10,53 352
  100m: 01:33,29 (01:33,29) | 200m: 03:10,53 (01:37,24)

3. Nicole Kammerer 2004 Idarer TV 03:34,61 246
  100m: 01:40,87 (01:40,87) | 200m: 03:34,61 (01:53,74)

4. Lina Pohlmann 2009 VfR Simmern 03:44,64 214
  100m: 01:45,83 (01:45,83) | 200m: 03:44,64 (01:58,81)

5. Paula Eli 2008 Idarer TV 03:50,16 199
  100m: 01:51,04 (01:51,04) | 200m: 03:50,16 (01:59,12)

6. Luise Dollitz 2010 TV Oberstein 03:56,98 183
  100m: 01:51,10 (01:51,10) | 200m: 03:56,98 (02:05,88)

7. Ida Becker 2011 VfR Simmern 03:57,70 181
  100m: 01:54,06 (01:54,06) | 200m: 03:57,70 (02:03,64)

8. Katharina Grammes 2013 TV Oberstein 04:26,08 129
  100m: 02:08,79 (02:08,79) | 200m: 04:26,08 (02:17,29)

Wettkampf 36 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2011
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Victor Pecere 2011 Idarer TV 03:46,27 149
  100m: 01:50,13 (01:50,13) | 200m: 03:46,27 (01:56,14)

Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Til Sonnet 2009 VfR Simmern 03:28,19 192
  100m: 01:37,33 (01:37,33) | 200m: 03:28,19 (01:50,86)

2. Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 03:54,53 134
  100m: 01:55,08 (01:55,08) | 200m: 03:54,53 (01:59,45)

Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Ben Sonnet 2005 VfR Simmern 03:08,15 260
  100m: 01:29,25 (01:29,25) | 200m: 03:08,15 (01:38,90)

Offene Wertung
1. und Bezirksmeister

Ben Sonnet 2005 VfR Simmern 03:08,15 260
  100m: 01:29,25 (01:29,25) | 200m: 03:08,15 (01:38,90)

2. Til Sonnet 2009 VfR Simmern 03:28,19 192
  100m: 01:37,33 (01:37,33) | 200m: 03:28,19 (01:50,86)

3. Victor Pecere 2011 Idarer TV 03:46,27 149
  100m: 01:50,13 (01:50,13) | 200m: 03:46,27 (01:56,14)

4. Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 03:54,53 134
  100m: 01:55,08 (01:55,08) | 200m: 03:54,53 (01:59,45)

Wettkampf 37 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Leni Schäfer 2014 VfR Simmern 02:06,41 62
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noch Wettkampf 37 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2012
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lara Piroth 2012 VfR Simmern 01:30,64 170
2. Malva-Stine Trapp 2012 VfR Simmern 01:39,30 129
3. Sophia Lynch 2012 VfR Simmern 01:49,62 96

nicht am Start
Sophie König 2012 VfR Simmern

disqualifiziert
Klara Pohlmann 2012 VfR Simmern

Die Schwimmerin hat bei der 1. Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:36

Jahrgang 2011
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Marie Meurer 2011 VfL Kreuznach 01:31,11 167
2. Amelie Kneifel 2011 SFC Nahetal 01:31,46 165
3. Anna Sophia Schneider 2011 VfR Simmern 01:48,94 98

Jahrgang 2010

nicht am Start
Daria Kammerer 2010 Idarer TV

Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 01:14,93 301

abgemeldet
Franziska Forster 2009 TV Oberstein

Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lina Gewehr-Neuls 2008 VfR Simmern 01:16,08 288

Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 01:10,39 363
2. Josephine Meurisch 2007 VfR Simmern 01:18,24 264

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lilli Bender 2006 VfR Simmern 01:04,06 482
2. Lina Müller 2006 VfR Simmern 01:09,78 373

Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lina Dämgen 2005 VfR Simmern 01:13,43 320

Offene Wertung
1. und Bezirksmeisterin

Lilli Bender 2006 VfR Simmern 01:04,06 482
2. Kim Maren Mayer 2002 VfR Simmern 01:04,56 471
3. Lina Müller 2006 VfR Simmern 01:09,78 373
4. Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 01:10,39 363
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noch Wettkampf 37 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
5. Lena Krause 2004 SFC Nahetal 01:12,18 337
6. Lina Dämgen 2005 VfR Simmern 01:13,43 320
7. Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 01:14,93 301
8. Lina Gewehr-Neuls 2008 VfR Simmern 01:16,08 288
9. Josephine Meurisch 2007 VfR Simmern 01:18,24 264
10. Nicole Kammerer 2004 Idarer TV 01:19,13 256
11. Lara Piroth 2012 VfR Simmern 01:30,64 170
12. Marie Meurer 2011 VfL Kreuznach 01:31,11 167
13. Amelie Kneifel 2011 SFC Nahetal 01:31,46 165
14. Malva-Stine Trapp 2012 VfR Simmern 01:39,30 129
15. Anna Sophia Schneider 2011 VfR Simmern 01:48,94 98
16. Sophia Lynch 2012 VfR Simmern 01:49,62 96
17. Leni Schäfer 2014 VfR Simmern 02:06,41 62

Wettkampf 38 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2014
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Patrice Pöppke 2014 SFC Nahetal 01:49,00 69
2. Maximilian Schäfer 2014 VfR Simmern 01:54,43 60
3. Noah Forster 2014 VfR Simmern 02:11,23 39

Jahrgang 2013
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Fritz Barth 2013 TV Oberstein 01:52,36 63
2. Lukas Volkov 2013 VfR Simmern 02:18,34 34
3. Alexander Heger 2013 VfR Simmern 02:37,15 23
4. Julian Scherer 2013 VfR Simmern 02:37,51 23

Jahrgang 2010
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Elias Meurisch 2010 VfR Simmern 01:26,51 139
2. Sam Bott 2010 SFC Nahetal 01:27,96 132
3. Kasimir Gentz 2010 VfL Kreuznach 01:32,68 113
4. Lucas Lynch 2010 VfR Simmern 01:51,83 64

Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Neven Mathias 2009 Idarer TV 02:18,93 33

Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Levii Pilger 2008 VfR Simmern 00:59,12 436
2. Kilian Saalbach 2008 VfR Simmern 01:50,52 66

Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 01:04,89 329
2. Janne Weinz 2007 TV Oberstein 01:14,30 219

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Sebastian Lopez Yvars 2006 VfL Kreuznach 01:12,18 239
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noch Wettkampf 38 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Lasse Weinz 2005 TV Oberstein 01:14,57 217

Offene Wertung
1. und Bezirksmeister

Levii Pilger 2008 VfR Simmern 00:59,12 436
2. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 01:04,89 329
3. Sebastian Lopez Yvars 2006 VfL Kreuznach 01:12,18 239
4. Janne Weinz 2007 TV Oberstein 01:14,30 219
5. Lasse Weinz 2005 TV Oberstein 01:14,57 217
6. Elias Meurisch 2010 VfR Simmern 01:26,51 139
7. Sam Bott 2010 SFC Nahetal 01:27,96 132
8. Kasimir Gentz 2010 VfL Kreuznach 01:32,68 113
9. Patrice Pöppke 2014 SFC Nahetal 01:49,00 69
10. Kilian Saalbach 2008 VfR Simmern 01:50,52 66
11. Lucas Lynch 2010 VfR Simmern 01:51,83 64
12. Fritz Barth 2013 TV Oberstein 01:52,36 63
13. Maximilian Schäfer 2014 VfR Simmern 01:54,43 60
14. Noah Forster 2014 VfR Simmern 02:11,23 39
15. Lukas Volkov 2013 VfR Simmern 02:18,34 34
16. Neven Mathias 2009 Idarer TV 02:18,93 33
17. Alexander Heger 2013 VfR Simmern 02:37,15 23
18. Julian Scherer 2013 VfR Simmern 02:37,51 23

Wettkampf 39 - 100m Freistil weiblich - Masters
AK 20
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Saskia Fettig 2000/AK 20 VfR Simmern 01:15,91 441

AK 25
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Christin Fiedler 1995/AK 25 Idarer TV 01:16,89 388

Wettkampf 40 - 100m Freistil männlich - Masters
AK 20
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Leon Binder 2001/AK 20 VfL Kreuznach 01:02,09 540

AK 30
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Philipp Hoffmann 1992/AK 30 Idarer TV 01:09,98 344

AK 50
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Hendrik Weinz 1971/AK 50 TV Oberstein 01:24,90 244

AK 75
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Manfred Karliczek 1945/AK 75 VfR Simmern 02:01,64 200

Wettkampf 41 - 50m Schmetterling weiblich
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noch Wettkampf 41 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 00:37,81 268

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Hoái-An Elena Nguyen 2006 SFC Nahetal 00:42,12 193

Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lina Dämgen 2005 VfR Simmern 00:37,64 271

Offene Wertung
1. und Bezirksmeisterin

Kim Maren Mayer 2002 VfR Simmern 00:32,33 428
2. Lina Dämgen 2005 VfR Simmern 00:37,64 271
3. Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 00:37,81 268
4. Hoái-An Elena Nguyen 2006 SFC Nahetal 00:42,12 193

Wettkampf 42 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2011
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Levin Schödder 2011 SFC Nahetal 00:51,03 77

Jahrgang 2010

disqualifiziert
Sam Bott 2010 SFC Nahetal

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:57

Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Levii Pilger 2008 VfR Simmern 00:30,65 357

Offene Wertung
1. und Bezirksmeister

Levii Pilger 2008 VfR Simmern 00:30,65 357
2. Tobias Schmid 1996 SFC Nahetal 00:30,79 352
3. Levin Schödder 2011 SFC Nahetal 00:51,03 77

nicht am Start
Henri Reusch 1998 SFC Nahetal

Wettkampf 43 - 50m Schmetterling weiblich - Masters
AK 20
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Lisanne Werle 2001/AK 20 SFC Nahetal 00:36,65 439

AK 25
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Bianka Gertzen 1995/AK 25 SFC Nahetal 00:37,14 409
2. Christin Fiedler 1995/AK 25 Idarer TV 00:41,62 291
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noch Wettkampf 43 - 50m Schmetterling weiblich - Masters
AK 45
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Anja Kneifel 1977/AK 45 SFC Nahetal 00:46,24 269

AK 50
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Eszter Takar 1973/AK 50 VfR Simmern 00:57,61 158

Wettkampf 44 - 50m Schmetterling männlich - Masters
AK 30
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Philipp Hoffmann 1992/AK 30 Idarer TV 00:35,12 276

nicht am Start
Christopher Vogt 1989/AK 30 Idarer TV

AK 35
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Michael Forster 1987/AK 35 VfR Simmern 00:33,82 341

Wettkampf 45 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2012
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Malva-Stine Trapp 2012 VfR Simmern 03:59,05 132

Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lina Pohlmann 2009 VfR Simmern 03:46,54 155

Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Hannah Takar 2008 VfR Simmern 02:52,33 353

Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Alina Huhn 2007 VfR Simmern 02:57,96 321

Offene Wertung
1. und Bezirksmeisterin

Hannah Takar 2008 VfR Simmern 02:52,33 353
2. Alina Huhn 2007 VfR Simmern 02:57,96 321
3. Lina Pohlmann 2009 VfR Simmern 03:46,54 155
4. Malva-Stine Trapp 2012 VfR Simmern 03:59,05 132

Wettkampf 46 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2010
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Elias Meurisch 2010 VfR Simmern 03:40,56 122
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noch Wettkampf 46 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Til Sonnet 2009 VfR Simmern 03:24,90 153
2. Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 03:39,08 125

Offene Wertung
1. und Bezirksmeister

Til Sonnet 2009 VfR Simmern 03:24,90 153
2. Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 03:39,08 125
3. Elias Meurisch 2010 VfR Simmern 03:40,56 122

Wettkampf 47 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2015

nicht am Start
Cara Weber 2015 VfR Simmern
Leah Forster 2015 VfR Simmern

Jahrgang 2014
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Nele Heil 2014 SFC Nahetal 01:15,84 53
2. Marie Lunkenheimer 2014 SFC Nahetal 01:20,84 44

Jahrgang 2013
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Sara Serhat 2013 VfL Kreuznach 00:54,72 142
2. Henriette Hindenburg 2013 VfL Kreuznach 00:54,76 141
3. Katharina Grammes 2013 TV Oberstein 00:57,61 121
4. Liah Krasniqi 2013 VfL Kreuznach 00:58,27 117
5. Paula Becker 2013 VfR Simmern 01:22,65 41

Jahrgang 2012
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Elaine Hollstein 2012 VfL Kreuznach 00:56,04 132
2. Klara Pohlmann 2012 VfR Simmern 00:57,44 122
3. Laila Ghanayem 2012 Idarer TV 01:02,52 95

Jahrgang 2011
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Marie Meurer 2011 VfL Kreuznach 00:49,14 196
2. Lara Winter 2011 Idarer TV 00:53,37 153
3. Leonie Puzankov 2011 TV Oberstein 00:55,09 139
4. Anna Grammes 2011 TV Oberstein 00:55,64 135
5. Franciska Emde 2011 VfL Kreuznach 00:58,27 117
6. Amelie Kneifel 2011 SFC Nahetal 01:09,66 68

nicht am Start
Leni Friedt 2011 Idarer TV

Jahrgang 2010
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Luise Dollitz 2010 TV Oberstein 00:51,08 174

nicht am Start
Daria Kammerer 2010 Idarer TV
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noch Wettkampf 47 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Victoria Emde 2009 VfL Kreuznach 00:53,78 149

abgemeldet
Franziska Forster 2009 TV Oberstein

Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Paula Eli 2008 Idarer TV 00:48,87 199

nicht am Start
Lea Sophie Mack 2008 Idarer TV

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lisa Krause 2006 SFC Nahetal 00:43,64 280
2. Hoái-An Elena Nguyen 2006 SFC Nahetal 00:44,85 258

Offene Wertung
1. und Bezirksmeisterin

Lisanne Werle 2001 SFC Nahetal 00:41,87 317
2. Lisa Krause 2006 SFC Nahetal 00:43,64 280
3. Nicole Kammerer 2004 Idarer TV 00:44,28 268
4. Hoái-An Elena Nguyen 2006 SFC Nahetal 00:44,85 258
5. Paula Eli 2008 Idarer TV 00:48,87 199
6. Marie Meurer 2011 VfL Kreuznach 00:49,14 196
7. Luise Dollitz 2010 TV Oberstein 00:51,08 174
8. Lara Winter 2011 Idarer TV 00:53,37 153
9. Victoria Emde 2009 VfL Kreuznach 00:53,78 149
10. Sara Serhat 2013 VfL Kreuznach 00:54,72 142
11. Henriette Hindenburg 2013 VfL Kreuznach 00:54,76 141
12. Leonie Puzankov 2011 TV Oberstein 00:55,09 139
13. Anna Grammes 2011 TV Oberstein 00:55,64 135
14. Elaine Hollstein 2012 VfL Kreuznach 00:56,04 132
15. Klara Pohlmann 2012 VfR Simmern 00:57,44 122
16. Katharina Grammes 2013 TV Oberstein 00:57,61 121
17. Franciska Emde 2011 VfL Kreuznach 00:58,27 117
18. Liah Krasniqi 2013 VfL Kreuznach 00:58,27 117
19. Laila Ghanayem 2012 Idarer TV 01:02,52 95
20. Amelie Kneifel 2011 SFC Nahetal 01:09,66 68
21. Nele Heil 2014 SFC Nahetal 01:15,84 53
22. Marie Lunkenheimer 2014 SFC Nahetal 01:20,84 44
23. Paula Becker 2013 VfR Simmern 01:22,65 41

Wettkampf 48 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2015
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Ian Dai 2015 SFC Nahetal 01:07,33 50
2. Leon Scherer 2015 VfR Simmern 01:25,86 24
3. Tillmann Streicher 2015 VfR Simmern 01:30,29 21
4. Aidan Saalbach 2015 VfR Simmern 02:19,02 5



Bezirksmeisterschaften Nahe 2023 SFC Nahetal 05

www.sfc-nahetal.de Seite 33

noch Wettkampf 48 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2014
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Finn Dai 2014 SFC Nahetal 01:01,35 67
2. Maximilian Schäfer 2014 VfR Simmern 01:08,76 47
3. Fynn Hallacker 2014 SFC Nahetal 01:09,34 46
4. Frederick Faust 2014 VfR Simmern 01:20,66 29

nicht am Start
Jannik Schuhmacher 2014 VfR Simmern

Jahrgang 2013
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Fritz Barth 2013 TV Oberstein 01:07,95 49
2. Severin Eisel 2013 VfR Simmern 01:30,32 21
3. Jonas Köhler 2013 SFC Nahetal 01:30,80 20

Jahrgang 2012

abgemeldet
Marlon Threin 2012 TV Oberstein

Jahrgang 2011
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Victor Pecere 2011 Idarer TV 00:44,41 177
2. Anton Binder 2011 VfL Kreuznach 00:48,68 134
3. Levin Schödder 2011 SFC Nahetal 00:50,70 119

Jahrgang 2010
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Theodor Kroisandt 2010 VfL Kreuznach 00:47,58 144
2. Martin Dahlem 2010 VfL Kreuznach 00:47,74 142
3. Leopold Hindenburg 2010 VfL Kreuznach 00:47,92 141
4. Nils Kroisandt 2010 VfL Kreuznach 00:49,34 129
5. Philipp Dahlem 2010 VfL Kreuznach 00:51,84 111
6. Sam Bott 2010 SFC Nahetal 00:52,06 110

nicht am Start
Kasimir Gentz 2010 VfL Kreuznach

Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Sebastian Schiller 2009 SFC Nahetal 00:47,74 142

Jahrgang 2008
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Emil Kroisandt 2008 VfL Kreuznach 00:41,52 216
2. Kilian Saalbach 2008 VfR Simmern 01:03,84 59

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Sebastian Lopez Yvars 2006 VfL Kreuznach 00:37,08 304
2. Tizian Rathgeber 2006 SFC Nahetal 00:37,20 301
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noch Wettkampf 48 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2005
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Ben Sonnet 2005 VfR Simmern 00:35,80 338

Offene Wertung
1. und Bezirksmeister

Ben Sonnet 2005 VfR Simmern 00:35,80 338
2. Sebastian Lopez Yvars 2006 VfL Kreuznach 00:37,08 304
3. Tizian Rathgeber 2006 SFC Nahetal 00:37,20 301
4. Tobias Schmid 1996 SFC Nahetal 00:38,44 273
5. Emil Kroisandt 2008 VfL Kreuznach 00:41,52 216
6. Victor Pecere 2011 Idarer TV 00:44,41 177
7. Theodor Kroisandt 2010 VfL Kreuznach 00:47,58 144
8. Sebastian Schiller 2009 SFC Nahetal 00:47,74 142
9. Martin Dahlem 2010 VfL Kreuznach 00:47,74 142
10. Leopold Hindenburg 2010 VfL Kreuznach 00:47,92 141
11. Anton Binder 2011 VfL Kreuznach 00:48,68 134
12. Nils Kroisandt 2010 VfL Kreuznach 00:49,34 129
13. Levin Schödder 2011 SFC Nahetal 00:50,70 119
14. Philipp Dahlem 2010 VfL Kreuznach 00:51,84 111
15. Sam Bott 2010 SFC Nahetal 00:52,06 110
16. Finn Dai 2014 SFC Nahetal 01:01,35 67
17. Kilian Saalbach 2008 VfR Simmern 01:03,84 59
18. Ian Dai 2015 SFC Nahetal 01:07,33 50
19. Fritz Barth 2013 TV Oberstein 01:07,95 49
20. Maximilian Schäfer 2014 VfR Simmern 01:08,76 47
21. Fynn Hallacker 2014 SFC Nahetal 01:09,34 46
22. Frederick Faust 2014 VfR Simmern 01:20,66 29
23. Leon Scherer 2015 VfR Simmern 01:25,86 24
24. Tillmann Streicher 2015 VfR Simmern 01:30,29 21
25. Severin Eisel 2013 VfR Simmern 01:30,32 21
26. Jonas Köhler 2013 SFC Nahetal 01:30,80 20
27. Aidan Saalbach 2015 VfR Simmern 02:19,02 5

Wettkampf 49 - 50m Brust weiblich - Masters
AK 25
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Christin Fiedler 1995/AK 25 Idarer TV 00:43,21 390
2. Bianka Gertzen 1995/AK 25 SFC Nahetal 00:44,25 363

AK 50
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Eszter Takar 1973/AK 50 VfR Simmern 00:55,62 266

Wettkampf 50 - 50m Brust männlich - Masters
AK 20
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Leon Binder 2001/AK 20 VfL Kreuznach 00:35,90 466

AK 35
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Michael Forster 1987/AK 35 VfR Simmern 00:37,40 459

Wettkampf 51 - 100m Rücken weiblich
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noch Wettkampf 51 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2014
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Leni Schäfer 2014 VfR Simmern 02:08,54 77

Jahrgang 2012
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lara Piroth 2012 VfR Simmern 01:52,15 117
2. Sophia Lynch 2012 VfR Simmern 02:04,88 84

nicht am Start
Sophie König 2012 VfR Simmern

Jahrgang 2011
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Ida Becker 2011 VfR Simmern 01:37,75 177
2. Anna Grammes 2011 TV Oberstein 02:26,41 52

disqualifiziert
Anna Sophia Schneider 2011 VfR Simmern

Die Schwimmerin hat bei der 50m-Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:32

Jahrgang 2010

nicht am Start
Johanna Erbach 2010 VfR Simmern

Jahrgang 2009
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 01:23,42 284

Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 01:22,13 298
2. Josephine Meurisch 2007 VfR Simmern 01:31,77 213

Jahrgang 2006
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lilli Bender 2006 VfR Simmern 01:15,06 391
2. Lina Müller 2006 VfR Simmern 01:15,97 377

Offene Wertung
1. und Bezirksmeisterin

Lilli Bender 2006 VfR Simmern 01:15,06 391
2. Lina Müller 2006 VfR Simmern 01:15,97 377
3. Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 01:22,13 298
4. Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 01:23,42 284
5. Lena Krause 2004 SFC Nahetal 01:26,92 251
6. Josephine Meurisch 2007 VfR Simmern 01:31,77 213
7. Ida Becker 2011 VfR Simmern 01:37,75 177
8. Lara Piroth 2012 VfR Simmern 01:52,15 117
9. Sophia Lynch 2012 VfR Simmern 02:04,88 84
10. Leni Schäfer 2014 VfR Simmern 02:08,54 77
11. Anna Grammes 2011 TV Oberstein 02:26,41 52
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Wettkampf 52 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2014
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Frederick Faust 2014 VfR Simmern 02:52,47 22

nicht am Start
Maxim Wetzel 2014 SFC Nahetal
Noah Forster 2014 VfR Simmern

Jahrgang 2013
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Lukas Volkov 2013 VfR Simmern 02:26,53 35
2. Alexander Heger 2013 VfR Simmern 02:27,53 35
3. Julian Scherer 2013 VfR Simmern 02:35,21 30

Jahrgang 2010
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Lucas Lynch 2010 VfR Simmern 02:05,42 57

Jahrgang 2007
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 01:26,39 175

Offene Wertung
1. und Bezirksmeister

Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 01:26,39 175
2. Lucas Lynch 2010 VfR Simmern 02:05,42 57
3. Lukas Volkov 2013 VfR Simmern 02:26,53 35
4. Alexander Heger 2013 VfR Simmern 02:27,53 35
5. Julian Scherer 2013 VfR Simmern 02:35,21 30
6. Frederick Faust 2014 VfR Simmern 02:52,47 22

Wettkampf 53 - 100m Rücken weiblich - Masters
Keine Meldungen

Wettkampf 54 - 100m Rücken männlich - Masters
AK 30

nicht am Start
Christopher Vogt 1989/AK 30 Idarer TV

AK 75
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Manfred Karliczek 1945/AK 75 VfR Simmern 02:12,53 233

Bad Kreuznach, den 19.03.2023
Abschnittende: 14:42 Uhr
Protokollende: 14:46 Uhr

  _______________________________    _______________________________  
  Schiedsrichter    Protokollführer  
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